
サイズ：サイズ：W260×D450×H70mm

エレクター

メッシュバスケット SCB100 19370000 
エレクター SCB100

 ¥22,000(税込み税込み)

商品説明商品説明

●上下可動式の取っ⼿により、取り出しが容易に⾏
えます。●複数段積み重ねて保管することができま
す。●SCB12100・SCB12150はハーフサイズです
。

商品スペック商品スペック

●製品サイズ：W260×D450×H70mm
●材質：ステンレス（SUS304）

SCB100
4933315306993
19-3700-00
00854405
薬機法対象外

W260×D450×H70mm W260×D450×H130mm W250×D200×H70mm
W250×D200×H130mm

希望⼩売価格希望⼩売価格 :

W260×D450×H70mmサイズサイズ :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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